中国环境工程配件供应与设备维护一站式服务平台（中国环境服务网：www.zghjfw.com）
海蓝阳光 您最贴心的“环保管家”

配件供应及维修服务合同书

甲方：

乙方：山东海蓝阳光环境服务有限公司

签订地点：

时    间：   年    月    日

1、配件供应及维修内容

（1）配件清单                                                             单位：元
	序号
	产品型号、技术要求
	单位数量
	价格（RMB）
	保质期
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	合计
	                元，计人民币（大写）

（2）维修内容：                                                             ，维修费用：       元，计人民币（大写）                      。

合同总金额：       元，计人民币（大写）                      。
3、供货及维修时间

从     年     月     日到     年     月    日。

4、供货及维修地点：甲方处。
5、供货及维修项目的技术标准、质量要求  达到热电厂Q/JLRDJ006-2003检修标准。
6、维修项目交付时间、方式及地点

（1）交付时间：甲方验收合格时。

（2）交付方式：现场双方交接 。
（3）交付地点： 甲方处
（4）检验标准： 按 GB/P7260、3-2003国家规范标准  和  热电厂Q/JLRDJ006-2003检修标准  （5）检验方法： 现场 调试，运行3小时为合格
（6）检验地点： 供货及维修地

7、结算方式

（1）配件供应部分：甲方支付全额货款后发货。
（2）维修项目维修项目验收合格，凭乙方全额出具17%的增值税 发票和《维护服务验收单》，甲方在十五日内付清维修款。

8、保修

乙方提供配件的保修期为     年，维修项目保修期为     年。

9、本合同变更、解除的条件

按《中华人民共和国合同法》执行。

10、违约责任

双方任何一方违约都应承担违约责任，向对方支付约定的违约金，如约定违约金不足以补偿对方损失，则违约方还应赔偿对方相应损失。
11、甲方逾期付款，每逾期一天，按未支付部分的百分之 一 承担违约责任。

本合同在履行过程中发生的争议，双方协商解决，协商不成的，任何一方可向合同双方所在地人民法院起诉。

本合同自双方签字盖章之日生效，本合同一式 肆 份，双方各执 二 份。

甲方：（盖章）                        乙方：（盖章）

法定代表人（委托代理人）：            法定代表人（委托代理人）：
山东海蓝阳光环境服务有限公司  服务热线：400-0018801  传真：0536-7637673  地址:山东省潍坊市北海路8616号
第 1 页 共 2 页